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 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  

Kariyer Geliştirme  

Uygulama Ve Araştırma Merkezi 
 

‘’Sen CV’ni Oluştur Biz Kontrol 
Edelim’’ Projesi 
 

Özgeçmiş, neyi ne kadar bildiğinizi, neler yapabileceğinizi ifade 

eden, potansiyelinizi yansıtabileceğiniz, kendinizi en iyi şekilde 

karşı tarafa anlatmanız gereken sunumdur. Kariyer Geliştirme 

Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak Nisan 2020’den itibaren  

Covid-19 pandemi sürecinde öğrenci ve mezunlarımızın 

CV’lerini kontrol etmek ve düzenlemelerde bulunmak adına bu 

projeyi hayata geçirdik. Öğrenci ve mezunlarımızdan 

‘’kariyer.aydin.edu.tr’’ sayfasına girerek CV’sini oluşturmasını 

veya güncellemesini, ardından ‘’kariyermerkezi@aydin.edu.tr’’ 

adresine öğrenci numarası veya TC Kimlik numarası ile birlikte 

mail olarak göndermelerini sağladık.  

CV’leri kontol ettikten sonra olumlu ve olumsuz yönleri belirten 

kişiye özel raporlamalar oluşturup öğrenciye geri dönüş 

sağlanmaktadır.  

CV değerlendirme örneği aşağıdaki gibidir.  

 

Proje Tanıtım Afişi 

CV Değerlendirme Örneği 
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        ON-LINE WEBINARLAR 
 

- ‘’Çözüm Ortağınız Kariyer Merkezleri’’  

Webinar COLDWELL BANKER firma yetkililerinin de 

katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Öğrenci ve mezunlarımız 

on-line toplantımıza katılarak, gayrimenkul sektörü ve 

sektördeki kariyer imkanları hakkında fikir sahibi 

olmuşlardır. Bilinenin aksine gayrimenkul sektörü pek çok 

farklı bölüm mezununa kariyer imkanı sunmaktadır. 

 

-10 Mayıs 2020 

-16.00 

-Toplantı ZOOM Uygulaması üzerinden 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

- ‘’Yeni Dünya Düzeninde Kariyer Ve Mülakat 

Koçluğu’’ 

Webinar, Kariyer Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Süleyman 

Sözer Kırca ve Eğitimci, Koç, Mentor Okan Yılmaz’ın 

katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

Covid-19 pandemisi sebebiyle değişen dünya düzeni artık 

teknoloji ve internet üzerinden programlanmaktadır. Bu 

düzen içerisinde öğrenci ve mezunların iş arama süreçleri, 

kendilerini geliştirmeleri gereken uzmanlık alanları 

değişiklik göstermiştir. Konuşmacılar öğrencilerin 

sorularını yanıtlayarak yönlendirmelerde bulunmuşlardır. 

-19 Mayıs 2020  

-21.30 

-Webinar İnstagram Uygulaması üzerinden 

gerçekleştirilmiştir. 

                    Etkinlik Tanıtım Afişi 

Etkinlik Tanıtım Afişi 
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        İLAN ÇALIŞMALARI  
 

 

Kariyer Geliştirme Uygulama ve Araştırma Merkezi İstanbul 

Aydın Üniversitesi bünyesinde, mezunlarının üniversiteleri 

ile iletişimini devam ettirmek ve işe yerleşme konularında 

destek olmak üzere hizmet vermektedir.  

Amacımız; mezunların öğrenimlerini yaptıkları alanda, önde 

gelen işletmelere yönlendirmek, iş olanağı sağlamak ve 

mezunlar ile iletişimi kuvvetlendirmektir. Mezunlarımızın 

özgeçmişleri toplanarak bir özgeçmiş havuzu oluşturulmuş ve 

iletişim halinde olunan firmalara istihdam sağlamak amacıyla 

yönlendirilmektedir.  

Nisan-Mayıs-Haziran aylarında Covid-19 Pandemisi 

sebebiyle Kariyer Merkezi tarafından toplam 20 İlan 

çalışması gerçekleştirilmiştir.  

Bu amacımız doğrultusunda süreç şöyle işlemektedir. 

 

Kariyer Merkezi olarak firmalar ile iletişime geçilmekte ya da 

firmalar Kariyer Merkezi ile mail yoluyla 

‘’kariyer@aydin.edu.tr’’ ya da ‘’444 1 428’’ telefon 

numarasını arayarak birebir iletişime geçmektedir. 

Merkezimiz tarafından firma yetkililerine ‘’İlan Bildirim 

Formu’’ yönlendirilir. Bu formda istenen firma bilgilerinin 

yanı sıra ‘’Alınacak Personel Sayısı, Alınacak Pozisyon, 

Genel Nitelikler, İş Tanımı, Yarı Zamanlı/Tam Zamanlı’’ 

şeklinde başlıklar bulunmaktadır. Doldurulan ilan bildirim 

formu Kariyer Merkezi tarafından üç iş günü içerisinde 

değerlendirilir ve firmaya geri dönüş sağlanır. Pozisyon için 

bir ilan oluşturulur. Kariyer Merkezi’nin sosyal medya 

hesapları, mailing ve web sitesinde bu ilan öğrenciler ve 

mezunlar ile paylaşılır. İlana başvurmak isteyen adaylar firma 

yetkili maillerine özgeçmişlerini yönlendirebilmektedir. 

Mezunlarımızın özgeçmişleri toplanarak bir özgeçmiş havuzu 

oluşturulmuştur. Personel alımları için iletişim halinde olunan 

firmalara istihdam sağlamak amacıyla bu özgeçmişler de 

yönlendirilmektedir. Mülakat ve işe alım süreci takip 

edilmektedir.  

 

 

 

 

İlan Çalışması Örneği 

İlan Çalışması Örneği 

İlan Çalışması Örneği 
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TÜRKİYE CUMHURİYETİ CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN 
KAYNAKLARI OFİSİ 

''YETENEK KAPISI EĞİTİMİ'' 
 

Eğitim Tarihi/Saati: 07/05/2020 – 14:00/15:30 

Toplantı Yöneticisi: Neşe Gülmez 

Toplantı Yeri: eğitim.cbiko.gov.tr linki üzerinden gerçekleştirilmiştir. 

 

Eğitim, CBİKO tarafından oluşturulmuş 'Yetenek Kapısı' platformunun kullanımında bir 

ayağı olması planlanan üniversiteler için,  platformun Kariyer Merkezlerine tanıtımı 

üzerine gerçekleşmiştir. 

 

 

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından oluşturulan platform 

ile Öğrenci-İşveren-Üniversite paradigmalarının daha aktif ve daha hızlı etkileşim içerisinde 

olması amaçlanmaktadır. ''Eğitim Kapısı'' olarak adlandırılan platforma aktif olarak üye olan 

öğrenci sayısı şuan 332.000'dir. Platformdaki öğrenci sayısının 8 Milyon olması planlanmaktadır. 

 

Yetenek Kapısı Aracılığıyla Kariyer Merkezi olarak biz; 

-Öğrenci ve mezunlarımızın takibini yapabilir, 

-Öğrenci ve mezunlarımıza duyuru yapabilir, 

-İşverenlerin ilanlarını takip edebilir, 

-Kariyer Danışmanlarımız ve öğrencilerimiz, randevu sistemi üzerinden bizlerden randevu 

alabilir, 

-Hizmetlerimiz ve etkinliklerimizi tüm öğrenci/mezunlarınıza kolayca duyurabiliriz. 

  

Öğrencilerimiz/Mezunlarımız ise; 

-İşverenlerin yayınladığı staj/iş ilanlarını inceleyip ve başvurabilir, 

-Kariyer Fuarlarına ve fuarlarda düzenlenen etkinliklere başvurabilir, 

-Üniversitemizdeki kariyer danışmanlarından randevu alarak kariyer planlamalarına yön verebilir, 

-Üniversitemizde düzenlenecek olan etkinliklerden haberdar olabilirler. 

 

İşbirliği Kurduğumuz Firmalar ise; 

-İşverenler, firmasında açılan tam zamanlı, yarı zamanlı ya da stajyer personel ihtiyaçları için 

Kariyer Merkezleri aracılığı ile Yetenek Kapısı üzerinden öğrencilere ilanlarını duyurabilir, 

-İşverenler, Kariyer Fuarlarına veya etkinliklere katılarak öğrenciler ile birebir etkileşim içerisinde 

olabilirler. 
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                               DEVAM EDEN SÜREKLİ FAALİYETLER 

 
 

KARİYER MERKEZLERİ TOPLANTILARI  

 

Türkiye’de ki diğer üniversitelerin Kariyer Merkezleri ile üç online toplantı 

gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılar ile merkezler gerçekleştirdikleri pandemi sürecinde staj 

ve uygulamalı eğitimlerin akıbeti, kariyer etkinlikleri kapsamında neler yaptıkları, örnek 

uygulamalar, CBİKO Yetenek Kapısı uygulaması, ….vb. gündemlerle online toplantılar 

gerçekleştirmişlerdir. 3 ay içerisinde 3 kez ZOOM uygulaması üzerinden toplanılmıştır. 

Toplantılar 50’ye yakın merkez yetkilisinin katılımı ile gerçekleşmiştir. 

 

 

 

 

WEB SİTEMİZ 

 

‘’kariyer.aydin.edu.tr’’ portalı güncellemeleri devam ettirilmiş, ilan bildirimleri yapılmış, 

ilgili duyurular paylaşılmış, mezunların sistem üzerinden iş başvurusunu gerçekleştirmesi 

firmanın bu başvurulara otomatik erişimi sağlanmıştır. 
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SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ  

 

Duyuru ve ilan çalışmaları sosyal medya hesaplarımız üzerinden öğrenci ve 

mezunlarımıza duyurulmuştur.  
 

Instagram: iaukariyerim 

Twitter: iaukariyerim 

Facebook: IAUKariyer 

Linkedin: iaükariyermerkezi 

 

 

 
CV PORTALIMIZ 

 

‘’cv.aydin.edu.tr’’ adresinde iyileştirmeler yapılmak üzere sistem gözden geçirildi, ilgili 

güncelleme önerileri bildirildi. 

 

 

 

YERİNDE UYGULAMA VE STAJLA ALAKALI GÖRÜŞMELER 

 

Bahar Döneminde İl Sağlık Müdürlüğü’ne bağlı tesislerde Yerinde Uygulama Yapan 

öğrencilerin durumu ile ilgili İl Sağlık Müdürlüğü ile temaslar sürdürülmüştür.  

 

 

 

KARİYER GELİŞTİRME UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

RAPORLARININ OLUŞTURULMASI  

 

Rektörlük ve YÖK’ün istemiş olduğu Faaliyet Raporu ve 3 yıllık Faaliyet Raporları 

hazırlanmıştır. 

  

 

 

 

 

 


